
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

сорок перша сесія VІ скликання 
 

від  23.04.2015 р. №1867 
  
Про надання дозволу  комунальному  
виробничому житловому  ремонтно-  
експлуатаційному підприємству № 2 
та комунальному підприємству  
«Теплозабезпечення» на списання  
 безнадійної заборгованості з квартири № 49  
будинку № 56 по вул. Свердлова в м. Коростені   
 

Розглянувши заяву гр. Слюсаренко Н.В. щодо списання безнадійної 
заборгованості з квартири № 49 будинку № 56 по вул. Свердлова в м. Коростені 
в сумі 5445 грн. 50 коп., керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
  

1. Надати дозвіл комунальному виробничому житловому ремонтно-
експлуатаційному підприємству № 2 (Ананченко П.П.) на списання безнадійної 
заборгованості з квартири № 49 будинку № 56 по вул. Свердлова в м. Коростені 
в сумі 1366 грн. 26 коп. 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству «Теплозабезпечення» 
(Баранівська Т.М.) на списання безнадійної заборгованості з квартири № 49 
будинку № 56 по вул. Свердлова в м. Коростені в сумі 4079 грн. 24 коп. 
 

 

 

Міський голова                                                              В. Москаленко 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                           Л. Якубовський 
 
Заступник міського голови                                                           О.Ясинецький 
 
Начальник юридичного відділу                                                    Т. Камінська 


